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 Librera Reader  Ã«shtÃ« njÃ« aplikim me peshÃ« tÃ« lehtÃ« dhe falas pÃ«r leximin e librave qÃ« do tÃ« pÃ«rpijÃ« pothuajse Ã§do format e-libri qÃ« mund tÃ« hedhÃ« nÃ« tÃ«: 

Ai gjithashtu mbÃ«shtet leximin e  me zÃ« tÃ« lartÃ«, duke pÃ«rdorur cilindo motor TTS  tÃ« instaluar nÃ« pajisjen tuaj.
Aplikacioni Ã«shtÃ« pak mÃ« pak se 14 MB, me ndÃ«rfaqen  me tipar tÃ« pasur dhe shumÃ« tÃ« personalizueshÃ«m 
pÃ«r tÃ« siguruar njÃ« pÃ«rvojÃ« mÃ« tÃ«  leximit tÃ« rehatshÃ«m  qÃ« mund tÃ« imagjinohet nÃ« njÃ« pajisje Android.
Librera Reader Ã«shtÃ« menduar si njÃ«  zÃ«vendÃ«sim gjithÃ§ka-nÃ«-njÃ«  pÃ«r tÃ« gjitha aplikacionet tuaja tÃ« leximit.

Thjesht kalo te Librera Reader dhe kurrÃ« mos shiko mbrapa! 

PÃ«r mÃ« tepÃ«r, Ã«shtÃ« vazhdimisht nÃ«n zhvillim tÃ« rÃ«ndÃ« me qÃ«llimin pÃ«rfundimtar qÃ« tÃ« zbatojÃ« tÃ« gjitha dÃ«shirat e pÃ«rdoruesve tÃ« tij

Librera: mburret me 10+ milion instalime!

NdÃ«rfaqja e lexuesit tÃ« librit 
Dizajn modern i leximit
âœ” Ndryshoni temat dhe ngjyrat e theksit
Theme Tema e natÃ«s ose e ditÃ«s (Substratum miqÃ«sore)
Display Ekrani i librit si listÃ« ose rrjet
âœ” Ndryshoni madhÃ«sinÃ« dhe pamjen e kapakÃ«ve tÃ« librave
Search KÃ«rkimi i bibliotekÃ«s
List Lista e tÃ« preferuarave
List Lista e fundit
âœ” ShÃ«nime dhe faqeshÃ«nues nÃ« tÃ« gjitha formatet

 Raft i Librave (Biblioteka) 
âœ” KÃ«rkoni pÃ«r dokumente EPUB, FB2, PDF, etj. Dhe krijoni njÃ« bibliotekÃ«
âœ” Shtoni dhe hiqni dosjet
Search KÃ«rkimi i filtruar i librave: sipas titullit, autorit, serisÃ«, zhanrit, etj.
Sort Renditja e ekranit tÃ« librit: nga autori (et), zhanri, seria, madhÃ«sia, etj.
âœ” Hapni dosjet w / asortimente imazhi si libra (lidhja e librave)

 CilÃ«simet e leximit 
â—� Ndryshoni ngjyrat e sfondit dhe shkronjave
Background prejardhje tÃ« ngurta dhe me teksturÃ« (punÃ« pÃ«r tÃ« gjitha formatet, madje edhe PDF dhe DjVu)
â—� Zgjidhni shkronjat pÃ«r tekst, tituj, italikÃ«, etj.
â—� Ndryshimi i drejtimit tÃ« leximit (LTR, RTL)
Cr Prerje inteligjente e hapÃ«sirÃ«s sÃ« bardhÃ«
Mode Modaliteti i natÃ«s
â—� Bllokoni faqen nÃ« vend pÃ«r tÃ« Ã§aktivizuar zvarritjen aksidentale
Refl Rregullim i saktÃ« i tekstit PDF
â—� Ndarja e faqes
Search KÃ«rkim i tekstit me shumÃ« fjalÃ«
Styles Stilet e nderuara pÃ«r dokumentet CSS pÃ«r librat EPUB, AZW, AZW3 dhe MOBI
Presentation Paraqitja e pÃ«rmbajtjes nÃ« formÃ«n e hierarkisÃ« sÃ« foleve
â—� Komentimi dhe vizatimi nÃ« skedarÃ« PDF
Display Ekrani i faqeve tÃ« vogla nÃ« Go to
â—� Hapni dokumentet PDF tÃ« mbrojtura me fjalÃ«kalim
Selection PÃ«r zgjedhjen e saktÃ« me shumÃ« rreshta tÃ« teksteve w / dorÃ«za tÃ«rheqÃ«se
Adjust Rregullimi manual i shkÃ«lqimit (+ vendosja e shkÃ«lqimit automatik)
-Zonat e rubrikave tÃ« konfigurueshme
Al Rreshtimi i tekstit, pikat, ndarja e linjave, shkronjat shtesÃ«
Reading Leximi i shpejtÃ«sisÃ« RSVP pÃ«r tÃ« gjitha formatet e mbÃ«shtetura

 MÃ«nyrÃ« unike pÃ«r muzikantÃ«t 
Scr Shkoni automatikisht fletÃ«t me njÃ« shpejtÃ«si tÃ« rregullueshme
Transition Kalimi i shpejtÃ« midis fletÃ«s sÃ« mÃ«parshme dhe tjetrit
â—� Kthehuni nÃ« fletÃ«n e parÃ«
â—� ShÃ«nime dhe vizatime
â—� ShÃ«nuesit

MÃ«soni gjuhÃ« tÃ« huaja 
â—� DÃ«gjoni skedarÃ«t audio brenda Librera (media player player)
â—� Lexoni me zÃ« tÃ« lartÃ« (duke pÃ«rdorur motorÃ«t e aksioneve dhe tÃ« personalizuar me tekst tek tÃ« folurit)
Lookup KÃ«rkimi i fjalorit (fjalorÃ« tÃ« instaluar: GoldenDict, ABBYY Lingvo, ColorDict, etj.)
Search KÃ«rkim nÃ« internet pÃ«r kuptimet e fjalÃ«ve dhe pÃ«rkthimet e pasazheve (GTranslate, Dictionary.com, Oxford, Longman, Cambridge, Collins, Merriam-Webster, Vdict, etj.)

 Lexues PDF dhe shikues PDF 
â—� Gjeni tÃ« gjitha dokumentet PDF nÃ« pajisje
Manager Menaxheri i skedarit, pamja e kopertinÃ«s
Ndryshimi i sfondit tÃ« dokumentit
Tema e ditÃ«s dhe e natÃ«s
â—� ShÃ«nime, komente dhe faqeshÃ«nuesit
Scr LÃ«vizja automatike me njÃ« shpejtÃ«si tÃ« rregullueshme
Reading Leximi i zÃ«rit (lexuesi TTS)
Ening Hapja e dokumenteve tÃ« mbrojtura nga fjalÃ«kalimi
â—� Ndarja e faqes
Tion Opsioni pÃ«r tÃ« parandaluar zvarritjen aksidentale tÃ« faqeve

 Lexuesi i librave komik dhe shikuesi i librave komik 
Form Format CBZ, CBR (Reader CBZ)
View Pamja e figurÃ«s sÃ« vogÃ«l
â—� Mos harroni pozicionin e leximit nÃ« afÃ«rsi tÃ« librit ose / dhe daljen

 Avancuar 
Hapja e Ã§do libri (epub, fb2, mobi, pdf) i paketuar nÃ« format zip
â—� Hapja e dokumenteve nÃ« email, menaxherÃ« tÃ« skedarÃ«ve dhe burime tÃ« tjera
â—� Eksportimi i shÃ«nimeve nÃ« njÃ« skedar ose njÃ« email
â—� Eksportoni dhe importoni cilÃ«simet e librit dhe aplikacionit (automatik)
â—� widget nÃ« desktop
Sharing Ndarja e faqeve si imazh
â—� MbÃ«shtetje pÃ«r bibliotekat e kalibrit offline (kÃ«rkim, meta-tÃ« dhÃ«na, kopertina)
Support MbÃ«shtetje multimediale EPUB3 (video dhe audio)
Form Format e dokeve tÃ« zyrave LibreOffice, OpenOffice (ODT, RTF)
â—� MbÃ«shtetje pÃ«r KatalogÃ«t e librave nÃ« internet (Gutenberg, ShumÃ« Libra) kÃ«rkoni dhe shkarkoni
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
8 pri 2024
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Ky aplikacion mund tÃ« ndajÃ« kÃ«to lloje tÃ« dhÃ«nash me palÃ« tÃ« tretaVendndodhja, Informacionet personale dhe 3 lloje tÃ« tjera
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Read books easily
EPUB, PDF and Comics
Update PDF engine
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